recoge como subvención nominativa de carácter directo a Plena Inclusión Madrid, 
Organización de entidades a favor de las personas con Discapacidad Intelectual de 
Madrid tal y como permite el artículo 28 de la Ley General de Subvenciones, la 
cantidad de CINCUENTA Y OCHO MIL SETENTA Y CINCO EUROS (58.075 €), para la 
promoción de recursos de inclusión social dirigidos a favorecer la participación de las 
personas con discapacidad intelectual y /o del desarrollo de Majadahonda. 

VI. Que las partes están de acuerdo en la conveniencia de suscribir el presente convenio